

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
1	CA L'ALEGRE		1,000	67.977,99	67.977,99
1.1	ARRANJAMENT VORERA		1,000	14.744,41	14.744,41
1.1.1	Demolició de paviment exterior de rajoles i/o llosetes de formigó, amb martell pneumàtic, i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	437,690	3,34	1.461,88
1.1.2	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment inclosa en el preu. Inclou fresat i regularització de la base de formigó existent fins aparellament amb bordó.	m²	437,690	28,64	12.535,44
1.1.3	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment; tot inclou solera de formigó no estructural (HNE-20/P/20), de 15 cm d'espessor, abocament des de camió amb estès i vibrat manual amb regla vibrant de 3 m, amb acabat reglejat.	m²	20,530	36,39	747,09
1.2	NOVA VORERA		1,000	3.375,17	3.375,17
1.2.1	Esbrassada i neteja del terreny, fins a una profunditat mínima de 15 cm, amb mitjans mecànics, retirada dels materials excavats i càrrega a camió, sense incloure transport a l'abocador autoritzat.	m²	77,590	2,28	176,91
1.2.2	Perfilat i repassada de vores d'esplanada, en qualsevol tipus de terreny excepte en roca, amb mitjans manuals.	m²	77,590	4,88	378,64
1.2.3	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment; tot inclou solera de formigó no estructural (HNE-20/P/20), de 15 cm d'espessor, abocament des de camió amb estès i vibrat manual amb regla vibrant de 3 m, amb acabat reglejat.	m²	77,590	36,34	2.819,62
1.3	ARRANJAMENT ASFALT		1,000	24.305,98	24.305,98
1.3.1	Fresat i tall de paviment d'aglomerat asfàltic de 30 cm de gruix mitjà, mitjançant fresadora en fred compacta, i càrrega mecànica d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	902,990	9,91	8.948,63

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
1.3.2	Base granular amb tot-u artificial granític, i compactació al 98% del Proctor Modificat amb mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una densitat seca no inferior al al 98% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda a l'assaig Proctor Modificat, per a millora de les propietats resistents del terreny.	m³	248,418	31,53	7.832,62
1.3.3	Paviment asfàltic de 5 cm de gruix, realitzat amb barreja bituminosa contínua en calent AC16 surf D, per a capa de rodolament, de composició densa.	m²	902,990	7,39	6.673,10
1.3.4	Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lligant i additiu fluidificant. Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lliga	m²	902,990	0,45	406,35
1.3.5	Segellat de fisures en paviment asfàltic	m	118,740	3,75	445,28
1.4	ARRANJAMENT BORDÓ		1,000	9.661,01	9.661,01
1.4.1	Demolició de vorada sobre base de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m	438,340	2,04	894,21
1.4.2	Vorera - Recta - DC - C6 (25x12) - B- H - S(R-3,5) - UNE-EN 1340, col·locat sobre base de formigó no estructural (HNE-20/P/20) de 15 cm d'espessor i rejuntat amb morter de ciment, industrial, M-5.	m	438,340	20,00	8.766,80
1.5	ESCULLERA		1,000	10.944,72	10.944,72
1.5.1	Excavació en rases en terra tova, de fins a 1,25 m de profunditat màxima, amb mitjans mecànics, retirada dels materials excavats i càrrega a camió.	m³	108,000	10,33	1.115,64
1.5.2	Perfilat i repassada de parets i fons de rases i pous, en qualsevol tipus de terreny excepte en roca, amb mitjans manuals.	m²	108,000	6,91	746,28
1.5.3	Fonamentació de mur d'escullera, de blocs de pedra calcària, confrontada, col·locats amb retroexcavadora sobre cadenes amb pinça per a escullera i reomplert dels buits existents entre els blocs amb formigó HM-20/P/40/I fabricat en central i abocament des de camió.	m³	18,000	113,92	2.050,56
1.5.4	Cos de mur d'escullera de blocs de pedra calcària, confrontada, col·locats amb retroexcavadora sobre cadenes amb pinça per a escullera.	m³	72,000	75,03	5.402,16
1.5.5	Reblert en extradós d'obra de fàbrica, amb grava 20/30 mm amb mitjans mecànics, i compactació al 90% del Proctor Modificat amb picó vibrant de guiat manual.	m³	72,000	22,64	1.630,08
1.6	TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS		1,000	4.946,70	4.946,70

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
1.6.1	Transport amb camió de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts en obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a 20 km de distància.	m³	300,750	7,59	2.282,69
1.6.2	Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts a obres de construcció i/o demolició, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	300,750	6,77	2.036,08
1.6.3	Transport de terres amb camió a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a una distància màxima de 10 km.	m³	110,550	3,72	411,25
1.6.4	Cànon d'abocament per lliurament de terres procedents de l'excavació, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	110,550	1,96	216,68
2	CAN JORNET- EL XARGALL-CAN NADAL		1,000	115.738,63	115.738,63
2.1	ARRANJAMENT VORERA		1,000	24.287,91	24.287,91
2.1.1	Demolició de paviment exterior de rajoles i/o llosetes de formigó, amb martell pneumàtic, i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	653,178	3,34	2.181,61
2.1.2	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment inclosa en el preu. Inclou fresat i regularització de la base de formigó existent fins aparellament amb bordó.	m²	771,868	28,64	22.106,30
2.2	VORERA NOVA		1,000	21.383,48	21.383,48
2.2.1	Esbrassada i neteja del terreny, fins a una profunditat mínima de 15 cm, amb mitjans mecànics, retirada dels materials excavats i càrrega a camió, sense incloure transport a l'abocador autoritzat.	m²	491,010	2,28	1.119,50
2.2.2	Perfilat i repassada de vores d'esplanada, en qualsevol tipus de terreny excepte en roca, amb mitjans manuals.	m²	491,010	4,88	2.396,13

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
2.2.3	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment; tot inclou solera de formigó no estructural (HNE-20/P/20), de 15 cm d'espessor, abocament des de camió amb estès i vibrat manual amb regla vibrant de 3 m, amb acabat reglejat.	m²	491,010	36,39	17.867,85
2.3	ARRANJAMENT ASFALT		1,000	52.236,65	52.236,65
2.3.1	Fresat i tall de paviment d'aglomerat asfàltic de 30 cm de gruix mitjà, mitjançant fresadora en fred compacta, i càrrega mecànica d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	1.557,680	9,91	15.436,61
2.3.2	Base granular amb tot-u artificial granític, i compactació al 98% del Proctor Modificat amb mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una densitat seca no inferior al al 98% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda a l'assaig Proctor Modificat, per a millora de les propietats resistents del terreny.	m³	389,423	31,53	12.278,51
2.3.3	Paviment asfàltic de 5 cm de gruix, realitzat amb barreja bituminosa contínua en calent AC16 surf D, per a capa de rodolament, de composició densa.	m²	1.557,680	7,39	11.511,26
2.3.4	Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lligant i additiu fluidificant. Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lliga	m²	1.557,680	0,45	700,96
2.3.5	Segellat de fisures en paviment asfàltic	m	2.019,110	3,75	7.571,66
2.3.6	Segellat de junt en paviment continu de formigó, de 10 mm d'amplada i 20 mm de profunditat, de la secció ampliada o encaixonada, mitjançant la col·locació com obturador de fons d'un cordó de polietilè expandit de cel·les tancades, de secció circular de 15 mm de diàmetre, posterior aplicació amb brotxa d'emprimació incolora a base de poliuretà en les vores del junt, i reomplert final amb pistola manual o pneumàtica, de massilla elastòmera monocomponent a base de poliuretà, de color gris, en paviment continu de formigó.	m	690,620	6,86	4.737,65
2.4	ARRANJAMENT BORDÓ		1,000	10.446,82	10.446,82
2.4.1	Demolició de vorada sobre base de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m	185,380	2,04	378,18
2.4.2	Vorera - Recta - DC - C6 (25x12) - B- H - S(R-3,5) - UNE-EN 1340, col·locat sobre base de formigó no estructural (HNE-20/P/20) de 15 cm d'espessor i rejuntat amb morter de ciment, industrial, M-5.	m	93,210	20,00	1.864,20

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
2.4.3	Aixecat amb recuperació del 80% del material de vorada sobre base de formigó i picat del material d'unió adherit a la seva superfície, amb mitjans manuals i posterior reposició.	m	252,540	19,16	4.838,67
2.4.4	Vorada recta de granit Gris Perla, format per peces de 15x25 cm de secció, longitud lliure entre 50 i 100 cm, arestes mortes de 3 mm, cares vistes i cantells serrats, per a col·locació en vials, sobre base de formigó no estructural HNE-20/P/20 de 15 cm d'espessor i 10 cm d'amplada a cada costat del vorera, abocament des de camió, estès i vibrat amb acabat reglejat, segons pendents del projecte i col·locat sobre explanada amb índex CBR > 5 (California Bearing Ratio), no inclosa en aquest preu.	m	142,678	23,59	3.365,77
2.5	TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS		1,000	7.383,77	7.383,77
2.5.1	Transport amb camió de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts en obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a 20 km de distància.	m³	514,190	7,59	3.902,70
2.5.2	Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts a obres de construcció i/o demolició, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	514,190	6,77	3.481,07
3	CAN BOSC		1,000	92.560,20	92.560,20
3.1	ARRANJAMENT VORERA		1,000	55.531,14	55.531,14
3.1.1	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment inclosa en el preu. Inclou fresat i regularització de la base de formigó existent fins aparellament amb bordó.	m²	1.526,000	36,39	55.531,14
3.2	VORERA NOVA		1,000	11.040,77	11.040,77
3.2.1	Esbrossada i neteja del terreny, fins a una profunditat mínima de 15 cm, amb mitjans mecànics, retirada dels materials excavats i càrrega a camió, sense incloure transport a l'abocador autoritzat.	m²	212,200	2,28	483,82
3.2.2	Perfilat i repassada de vores d'esplanada, en qualsevol tipus de terreny excepte en roca, amb mitjans manuals.	m²	212,200	4,88	1.035,54

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
3.2.3	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment; tot inclou solera de formigó no estructural (HNE-20/P/20), de 15 cm d'espessor, abocament des de camió amb estès i vibrat manual amb regla vibrant de 3 m, amb acabat reglejat.	m²	212,200	44,87	9.521,41
3.3	ARRANJAMENT FORMIGÓ		1,000	23.854,15	23.854,15
3.3.1	Demolició de paviment continu de formigó en massa de 15 cm d'espessor, mitjançant retroexcavadora amb martell picador, i càrrega mecànica d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	655,710	3,04	1.993,36
3.3.2	Paviment continu exterior de formigó armat, amb junts, de 15 cm d'espessor, para ús per als vianants, realitzat amb formigó HA-25/B/20/IIa fabricat en central, i abocament amb bomba, estès i vibrat manual, i malla electrosoldada ME 20x20 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE-EN 10080; tractat superficialment amb capa de trànsit de rendiment 3 kg/m², amb acabat remolinat mecànic.	m²	655,710	25,21	16.530,45
3.3.3	Base granular amb tot-u artificial granític, i compactació al 98% del Proctor Modificat amb mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una densitat seca no inferior al al 98% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda a l'assaig Proctor Modificat, per a millora de les propietats resistents del terreny.	m³	32,786	31,55	1.034,40
3.3.4	Segellat de junt en paviment continu de formigó, de 10 mm d'amplada i 20 mm de profunditat, de la secció ampliada o encaixonada, mitjançant la col·locació com obturador de fons d'un cordó de polietilè expandit de cel·les tancades, de secció circular de 15 mm de diàmetre, posterior aplicació amb brotxa d'emprimació incolora a base de poliuretà en les vores del junt, i reomplert final amb pistola manual o pneumàtica, de massilla elastòmera monocomponent a base de poliuretà, de color gris, en paviment continu de formigó.	m	626,230	6,86	4.295,94
3.4	ARRANJAMENT BORDÓ		1,000	250,82	250,82
3.4.1	Demolició de vorada sobre base de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m	11,380	2,04	23,22
3.4.2	Vorera - Recta - DC - C6 (25x12) - B- H - S(R-3,5) - UNE-EN 1340, col·locat sobre base de formigó no estructural (HNE-20/P/20) de 15 cm d'espessor i rejuntat amb morter de ciment, industrial, M-5.	m	11,380	20,00	227,60
3.5	TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS		1,000	1.883,32	1.883,32

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
3.5.1	Transport amb camió de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts en obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a 20 km de distància.	m³	131,150	7,59	995,43
3.5.2	Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts a obres de construcció i/o demolició, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	131,150	6,77	887,89
4	CASA NOVA		1,000	28.543,28	28.543,28
4.1	ARRANJAMENT VORERA		1,000	8.781,65	8.781,65
4.1.1	Demolició de paviment exterior de rajoles i/o llosetes de formigó, amb martell pneumàtic, i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	274,598	3,34	917,16
4.1.2	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment inclosa en el preu. Inclou fresat i regularització de la base de formigó existent fins aparellament amb bordó.	m²	274,598	28,64	7.864,49
4.2	ARRANJAMENT ASFALT		1,000	12.000,33	12.000,33
4.2.1	Fresat i tall de paviment d'aglomerat asfàltic de 30 cm de gruix mitjà, mitjançant fresadora en fred compacta, i càrrega mecànica d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	377,920	9,91	3.745,19
4.2.2	Base granular amb tot-u artificial granític, i compactació al 98% del Proctor Modificat amb mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una densitat seca no inferior al al 98% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda a l'assaig Proctor Modificat, per a millora de les propietats resistents del terreny.	m³	113,376	31,53	3.574,75
4.2.3	Paviment asfàltic de 5 cm de gruix, realitzat amb barreja bituminosa contínua en calent AC16 surf D, per a capa de rodolament, de composició densa.	m²	377,920	7,39	2.792,83
4.2.4	Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lligant i additiu fluidificant. Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lliga	m²	377,920	0,45	170,06
4.2.5	Segellat de fisures en paviment asfàltic	m	458,000	3,75	1.717,50
4.3	ARRANJAMENT BORDÓ		1,000	3.818,21	3.818,21
4.3.1	Demolició de vorada sobre base de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m	173,240	2,04	353,41

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripció	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
4.3.2	Vorera - Recta - DC - C6 (25x12) - B- H - S(R-3,5) - UNE-EN 1340, col·locat sobre base de formigó no estructural (HNE-20/P/20) de 15 cm d'espessor i rejuntat amb morter de ciment, industrial, M-5.	m	173,240	20,00	3.464,80
4.4	TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS		1,000	3.943,09	3.943,09
4.4.1	Transport amb camió de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts en obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a 20 km de distància.	m³	134,150	7,59	1.018,20
4.4.2	Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts a obres de construcció i/o demolició, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	134,150	6,77	908,20
4.4.3	Transport de terres amb camió a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a una distància màxima de 10 km.	m³	355,050	3,72	1.320,79
4.4.4	Cànon d'abocament per lliurament de terres procedents de l'excavació, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	355,050	1,96	695,90
5	CAN CEBRIÀ		1,000	10.229,36	10.229,36
5.1	ARRANJAMENT VORERA		1,000	5.729,28	5.729,28
5.1.1	Demolició de paviment exterior de rajoles i/o llosetes de formigó, amb martell pneumàtic, i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	118,840	3,34	396,93
5.1.2	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment inclosa en el preu. Inclou fresat i regularització de la base de formigó existent fins aparellament amb bordó.	m²	118,840	44,87	5.332,35
5.2	ESCOCELL		1,000	2.763,25	2.763,25
5.2.1	Demolició de vorada prefabricada de formigó, 40x20x10 cm, per a jardí, sobre base de formigó no estructural.	m	59,000	19,59	1.155,81
5.2.2	Vorada prefabricada de formigó, 40x20x10 cm, per a jardí, sobre base de formigó no estructural.	m	84,960	18,92	1.607,44
5.3	ARRANJAMENT ASFALT		1,000	1.439,39	1.439,39
5.3.1	Fresat i tall de paviment d'aglomerat asfàltic de 30 cm de gruix mitjà, mitjançant fresadora en fred compacta, i càrrega mecànica d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	42,620	16,50	703,23

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
5.3.2	Base granular amb tot-u artificial granític, i compactació al 98% del Proctor Modificat amb mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una densitat seca no inferior al al 98% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda a l'assaig Proctor Modificat, per a millora de les propietats resistents del terreny.	m³	12,786	31,53	403,14
5.3.3	Paviment asfàltic de 5 cm de gruix, realitzat amb barreja bituminosa contínua en calent AC16 surf D, per a capa de rodolament, de composició densa.	m²	42,620	5,78	246,34
5.3.4	Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lligant i additiu fluidificant. Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lliga	m²	42,620	0,45	19,18
5.3.5	Segellat de fisures en paviment asfàltic	m	18,000	3,75	67,50
5.4	TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS		1,000	297,44	297,44
5.4.1	Transport amb camió de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts en obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a 20 km de distància.	m³	20,716	7,59	157,23
5.4.2	Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts a obres de construcció i/o demolició, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	20,710	6,77	140,21
6	LES ROQUETES		1,000	58.968,14	58.968,14
6.1	ARRANJAMENT VORERA		1,000	41.085,66	41.085,66
6.1.1	Demolició de paviment exterior de rajoles i/o llosetes de formigó, amb martell pneumàtic, i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	84,850	3,34	283,40
6.1.2	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment inclosa en el preu. Inclou regularització de la base de formigó existent.	m²	1.424,660	28,64	40.802,26
6.2	VORERA NOVA		1,000	2.365,53	2.365,53
6.2.1	Esbrossada i neteja del terreny, fins a una profunditat mínima de 15 cm, amb mitjans mecànics, retirada dels materials excavats i càrrega a camió, sense incloure transport a l'abocador autoritzat.	m²	54,380	2,28	123,99
6.2.2	Perfilat i repassada de vores d'esplanada, en qualsevol tipus de terreny excepte en roca, amb mitjans manuals.	m²	54,380	4,88	265,37

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
6.2.3	Enrajolat de lloseta de formigó per a ús exterior, de 9 pastilles, resistència a flexió T, càrrega de ruptura 3, resistència al desgast G, 20x20x4 cm, gris, per ús públic en exteriors en zona de voreres i passeigs, col·locada a l'estès sobre capa de sorra-ciment; tot inclou solera de formigó no estructural (HNE-20/P/20), de 15 cm d'espessor, abocament des de camió amb estès i vibrat manual amb regla vibrant de 3 m, amb acabat reglejat.	m²	54,380	36,34	1.976,17
6.3	ARRANJAMENT ASFALT		1,000	11.924,06	11.924,06
6.3.1	Fresat i tall de paviment d'aglomerat asfàltic de 30 cm de gruix mitjà, mitjançant fresadora en fred compacta, i càrrega mecànica d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	465,190	9,91	4.610,03
6.3.2	Base granular amb tot-u artificial granític, i compactació al 98% del Proctor Modificat amb mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una densitat seca no inferior al al 98% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda a l'assaig Proctor Modificat, per a millora de les propietats resistents del terreny.	m³	116,300	31,53	3.666,94
6.3.3	Paviment asfàltic de 5 cm de gruix, realitzat amb barreja bituminosa contínua en calent AC16 surf D, per a capa de rodolament, de composició densa.	m²	465,190	7,39	3.437,75
6.3.4	Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lligant i additiu fluidificant. Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lliga	m²	465,190	0,45	209,34
6.3.5	Segellat de fisures en paviment asfàltic	m	0,000	3,75	0,00
6.4	ARRANJAMENT BORDÓ		1,000	461,56	461,56
6.4.1	Demolició de vorada sobre base de formigó amb mitjans manuals i càrrega manual d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m	20,980	2,04	42,80
6.4.2	Vorera - Recta - DC - C6 (25x12) - B- H - S(R-3,5) - UNE-EN 1340, col·locat sobre base de formigó no estructural (HNE-20/P/20) de 15 cm d'espessor i rejuntat amb morter de ciment, industrial, M-5.	m	20,980	19,96	418,76
6.5	TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS		1,000	3.131,33	3.131,33
6.5.1	Transport amb camió de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts en obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a 20 km de distància.	m³	214,835	7,59	1.630,60

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
6.5.2	Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts a obres de construcció i/o demolició, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	214,830	6,77	1.454,40
6.5.3	Transport de terres amb camió a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a una distància màxima de 10 km.	m³	8,157	3,72	30,34
6.5.4	Cànon d'abocament per lliurament de terres procedents de l'excavació, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	8,157	1,96	15,99
7	BOSC RUSCALLEDA		1,000	14.811,81	14.811,81
7.1	ARRANJAMENT ASFALT		1,000	13.319,43	13.319,43
7.1.1	Fresat i tall de paviment d'aglomerat asfàltic de 30 cm de gruix mitjà, mitjançant fresadora en fred compacta, i càrrega mecànica d'enderrocs sobre camió o contenidor.	m²	519,630	9,91	5.149,53
7.1.2	Base granular amb tot-u artificial granític, i compactació al 98% del Proctor Modificat amb mitjans mecànics, en tongades de 30 cm de gruix, fins a aconseguir una densitat seca no inferior al al 98% del Proctor Modificat de la màxima obtinguda a l'assaig Proctor Modificat, per a millora de les propietats resistents del terreny.	m³	129,908	31,53	4.096,00
7.1.3	Paviment asfàltic de 5 cm de gruix, realitzat amb barreja bituminosa contínua en calent AC16 surf D, per a capa de rodolament, de composició densa.	m²	519,630	7,39	3.840,07
7.1.4	Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lligant i additiu fluidificant. Reg d'emprimació amb 1,0 kg/m² d'emulsió bituminosa catiònica C60BF4 IMP, amb un 60% de betum asfàltic com a lliga	m²	519,630	0,45	233,83
7.2	TRANSPORT I GESTIÓ DE RESIDUS		1,000	1.492,38	1.492,38
7.2.1	Transport amb camió de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts en obres de construcció i/o demolició, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus, situat a 20 km de distància.	m³	103,926	7,59	788,80
7.2.2	Cànon d'abocament per lliurament de residus inerts de formigons, morters i prefabricats produïts a obres de construcció i/o demolició, en abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus.	m³	103,926	6,77	703,58
8	SEGURETAT I SALUT		1,000	11.470,00	11.470,00

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020

Oferta de precios

Presupuesto: P1906-AUDITORIA DE BARRIS REV5

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (€)	Precio total (€)
8.1	Conjunt d'elements d'abalisament i senyalització provisional d'obres, necessaris per al compliment de la normativa vigent en matèria de Seguretat i Salut en el Treball.	Ut	60,000	81,68	4.900,80
8.2	Conjunt de sistemes de protecció col·lectiva, necessaris per al compliment de la normativa vigent en matèria de Seguretat i Salut en el Treball.	Ut	4,000	821,24	3.284,96
8.3	Conjunt d'equips de protecció individual, necessaris per al compliment de la normativa vigent en matèria de Seguretat i Salut en el Treball.	Ut	4,000	821,06	3.284,24
	Presupuesto de ejecución material				400.299,41
	13% de gastos generales				52.038,92
	6% de beneficio industrial				24.017,96
	Suma				476.356,29
	21% IVA				100.034,82
	Presupuesto de ejecución por contrata				576.391,11
	Asciende el presupuesto de ejecución por contrata a la expresada cantidad de QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS CON ONCE CÉNTIMOS.				

Firma

Fecha

2 de Septiembre de 2020